HĐND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:           /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 22/11/2021 đến ngày 26/11/2021)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2

(22/11/2021)
	08h00: Chủ tịch HĐND huyện: Tiếp công dân định kỳ, tại Trụ sở Ban tiếp công dân huyện.
09h30: Tập thể Thường trực HĐND huyện: Họp phân loại, chuyển ý kiến kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 3, HĐND huyện (PVP-Đại, CV-Rin)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 3 (23/11/2021)
	08h00: PCT HĐND huyện: Họp trực tuyến tổng kết 20 năm thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TW và 10 năm thực hiện Luật Hợp tác xã năm 2012, tại Hội trường tầng 3, UBND huyện.
	14h00: PCT HĐND huyện: Tham dự buổi tiếp xúc cử tri của Đại biểu Quốc sau kỳ họp thứ 2, hội khoá XV, tại Nhà Văn hoá xã Sa Loong

	Thứ 4 (24/11/2021)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 5 (25/11/2021)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 6 (26/11/2021)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Nơi nhận:

- VP. Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng